
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 001/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no Art. 93, inciso II e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Permanente de Licitação,
com a incumbência de apreciar e julgar todos os processos licitatórios, em suas
diversas modalidades, que vierem a ser promovidos durante o ano de 2003.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que
trata o parágrafo anterior: Josiane Ribeiro da Silva, Diretora da Infância,
Adolescência e Assuntos da Família, portadora da Carteira de Identidade RG
sob o nº 3.177.052-1 PR; Luciano Batista de Lima, Chefe de Material, portador
da Carteira de Identidade RG sob o nº 5.877.934-2 PR; e Luiz Augusto Braun,
Chefe de Saúde, portador da Cédula de Identidade RG n° 925.975 PR, sob
presidência da primeira.

Publique-se.

Siqueira Campos, 24 de janeiro de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


